ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:             /GM-UBND

C N  HÕA    H   CHỦ N H A   Ệ  NAM

Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 8 năm 2023

  ẤY MỜ

                           Kính gửi:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN huyện;
- Thành viên Tổ giúp việc BCH  PCTT-TKCN huyện;
- Thành viên Tổ xác minh thiệt hại sau thiên tai;
- Hạt Quản lý đê Tân Yên;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch PCTT-TKCN năm 2023, Chủ tịch UBND huyện tổ

chức hội nghị tập huấn kỹ thuật phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm

2023 như sau:

1.  hành phần

* Ở huyện

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng - PCT UBND huyện - Chủ trì hội nghị;

- Thành viên BCH phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện;

- Thành viên Tổ công tác xác minh thiệt hại sau thiên tai;

- Thành viên Tổ giúp việc BCH PCTT-TKCN huyện;

- Phòng NN&PTNT: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách thủy lợi, đê điều;

- Hạt quản lý đê Tân Yên: Lãnh đạo, cán bộ kỹ thuật.

* Ở xã, thị trấn

- Trưởng ban chỉ huy PCTT-TKCN, Chỉ huy trưởng quân sự, Cán bộ giao

thông thủy lợi;

- Thủ cống và Trưởng các thôn có đê xã: Hợp Đức, Việt Lập, Liên Chung,

Quế Nham, Ngọc Lý.

(Thành phần ở xã nhờ Chủ tịch UBND xã mời giúp)

2.  hời gian: Từ 7h00' phút ngày 10/8/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại hội trường tầng 9, tòa nhà Hành chính công huyện.

Giao Phòng NN&PTNT phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện

huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi tập huấn./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNN;

- Lưu: VT, NN&PTNT.

 L. CHỦ  ỊCH

K . CHÁNH  ĂN PHÕN

PHÓ CHÁNH  ĂN PHÕN

Nguyễn  iến  inh

CHƢƠN   RÌNH

 ẬP HUẤN CÔN   ÁC PC  - KCN NĂM 2023

Nội dung Cơ quan, đơn vị chủ trì

Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu

VP HĐND&UBND

Quán triệt chỉ đạo nội dung tập huấn
Đ/c Ngô Quốc Hưng -

PCT UBND huyện

Thông báo Quyết định thành lập Ban chỉ huy PCTT-

TKCN huyện Tân Yên, Quyết định tổ tham mưu giúp

việc Ban chỉ huy PCTT-TKCN năm 2023, phân công

nhiệm vụ.
Phòng NN&PTNT

Thông qua quyết định Số: /2022/QĐ-UBND ngày

tháng 9 năm 2022 của UBND tỉnh Bắc Giang về Quy

định hành lang bảo vệ đối với đê cấp IV, cấp V và

công tác quản lý, bảo vệ hệ thống đê điều trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang

Một số biện pháp xử lý giờ đầu thường gặp trong công

tác PCTT
Hạt Quản lý đê Tân Yên

Hướng dẫn Thiết lập hồ sơ đề nghị hỗ trợ sau thiên

tai;

Hồ sơ xử lý vi phạm hành chính lĩnh vực PCTT, thủy

lợi, đê điều.

Chi cục thủy lợi

Tham luận của các cơ quan, đơn vị

Trao đổi giải trình các kiến nghị đề xuất Phòng NN&PTNT

UBND HUYỆN  ÂN YÊN

H   N HỊ

 ẬP HUẤN CÔN   ÁC PHÕN  CHỐN   H ÊN  A  - TÌM

K ẾM CỨU NẠN NĂM 2023

Tân Yên, ngày    tháng 8 năm 2023

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-07T10:23:28+0700

		2023-08-07T10:37:01+0700

		2023-08-07T10:37:12+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-07T10:37:32+0700